2 ¥a9 UB002 21A15 99 U wszau1danuunanse amningndensien

AMVUANITINEIIUAL I ing 7 18 UNTIAN W.A. 2569 1281 08:30 U. - 12:00 U.

10

11

12

13

14

15

16

<@
LMNYY
<@
LMNYY
<@
LMNYY
[ a
LANE
[
LNYY
[
LNYY
[ a
AN
[ a
AN
[
LNYY
[
LNYY
[
LNYY
[ a
AN
[ a
AN
[ a
AN
[
LNYY

@
LMNYY

%9 - UwANA

MNYNT

Yayeysiound

YTUNNT

B
wula
NYINITA
LUNUY

a6
3733

G
alms

AUAN
91598
NSMUDEA
AN
neladn
UILNT
9fUsEans

{GRRHY

Tunuiya

Lﬁ‘llﬁ‘liiﬁﬁ)‘u
69010001
69010002
69010004
69010005
69010006
69010007
69010008
69010011
69010012
69010013
69010014
69010017
69010018
69010019
69010021

69010022

=
GRRID)

UL



