



รายชื่อนักเรียนที่เข้ารายงานตัวเพื่อเข้าศึกษา ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 1
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา ประจำปีการศึกษา 2569

กำหนดการรายงานตัว วันอาทิตย์ ที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2569 เวลา 08:30 น. - 12:00 น.
ณ ห้อง UB002 อาคาร 99 ปี พระอุบาลีคุณูปมาจารย์ มหาวิทยาลัยพะเยา

ที่	ชื่อ - นามสกุล	เลขที่นั่งสอบ	ลงชื่อ	หมายเหตุ
1	เด็กชาย วาทยกร โปธิแก้ว	69010001
2	เด็กชาย ปุญญพัฒน์ สัมคร	69010002
3	เด็กชาย ชนนท์กร สมคำ	69010004
4	เด็กหญิง สิริินดา ยารังษี	69010005
5	เด็กชาย เพิ่ม พรหมอาสน์	69010006
6	เด็กชาย ชินณพัฒน์ คณะเทศ	69010007
7	เด็กหญิง เต็มใจ กาศโอสถ	69010008
8	เด็กหญิง หยาตวรดา นาแพร์	69010011
9	เด็กชาย เจนมานะ วงศ์ประสิทธิ์	69010012
10	เด็กชาย กรวีร์ ไก่งาม	69010013
11	เด็กชาย ตินณ อังกุลกุล	69010014
12	เด็กหญิง หิรัญญิการ์ เอนกคณา	69010017
13	เด็กหญิง ปณิษฐา ตั้งเจริญชัย	69010018
14	เด็กหญิง สุดาชา ตั้งวงษ์	69010019
15	เด็กชาย ณ์ฐวรรณ์ อารีรัตน์	69010021
16	เด็กชาย จีระพัฒน์ นันทนพิบูล	69010022